



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 593 085  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KEY TANKERS AS  
Forretningsadresse: Skuteviksbodene 22  
5035 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigbjørn Tysse  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Driftsinntekt		218 208 863	210 374 181
<b>Sum inntekter</b>		<b>218 208 863</b>	<b>210 374 181</b>
<b>Kostnader</b>			
Mannskapskostnader	1	69 070 752	66 676 313
Avskrivning skip	2	32 821 597	32 301 136
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	57 925 811	48 571 418
<b>Sum kostnader</b>		<b>159 818 160</b>	<b>147 548 867</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58 390 702</b>	<b>62 825 314</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4 699 498	2 329 076
Agio / Disagio (-)		810 814	-4 601 804
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 510 312</b>	<b>-2 272 728</b>
Annen finanskostnad		3 039 495	3 805 174
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 039 495</b>	<b>3 805 174</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 470 817</b>	<b>-6 077 902</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>60 861 519</b>	<b>56 747 412</b>
Skattekostnad på resultat	3	29 565	29 565
<b>Årsresultat</b>		<b>60 831 954</b>	<b>56 717 847</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>60 831 954</b>	<b>56 717 847</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>60 831 954</b>	<b>56 717 847</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			40 000 000
Avsatt til annen egenkapital		60 831 954	16 717 847



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		60 831 954	56 717 847



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip	2, 8	92 045 442	109 804 283
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>92 045 442</b>	<b>109 804 283</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>92 045 442</b>	<b>109 804 283</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>1 475 254</b>	<b>1 538 068</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 8	13 893 764	9 410 324
Andre kortsiktige fordringer		5 460 330	319 326
Konsernfordringer	4, 8	111 141 690	97 712 336
<b>Sum fordringer</b>		<b>130 495 784</b>	<b>107 441 986</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	3 946 803	3 499 089
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 946 803</b>	<b>3 499 089</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>135 917 842</b>	<b>112 479 143</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>227 963 284</b>	<b>222 283 426</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	110 000	110 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		147 069 381	86 237 427
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>147 069 381</b>	<b>86 237 427</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>147 179 381</b>	<b>86 347 427</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	7	69 485 483	85 589 461
Langsiktig konserngjeld	4		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>69 485 483</b>	<b>85 589 461</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>69 485 483</b>	<b>85 589 461</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	6 446 838	3 358 843
Betalbar skatt	3	29 565	29 565
Skyldig offentlige avgifter		1 932 811	2 714 389
Kortsiktig konserngjeld	4		40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 889 206	4 243 741
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>11 298 420</b>	<b>50 346 538</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>80 783 903</b>	<b>135 935 999</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>227 963 284</b>	<b>222 283 426</b>



Følgende dokument **Årsregnskap Key Tankers AS 2024 (til signering)** er signert av:

Tysse, Sigbjørn - 25.04.2025 15:31:12 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





## KEY TANKERS AS

Org. nr. 914 593 085

# ÅRSBERETNING 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

Key Tankers AS sin virksomhet er investering og drift av skip. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Samlet driftsinntekt er på MNOK 218,2 mot MNOK 210,4 i 2023. Årsresultat ble et overskudd på MNOK 60,8 mot et overskudd på MNOK 56,7 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv med MNOK 86,0 mot MNOK 104,0 året før. Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 3,9 pr 31.12.2024. Selskapets driftskapital er finansiert via konsernkontosystem og likviditeten er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 228,0 sammenlignet med MNOK 222,3 året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 er på MNOK 147,2 og utgjør 64,6 % av totalkapitalen mot 38,8 % ved utgangen av 2023.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger utvikling i 2025 samt fremtidige budsjetter. Selskapet er i en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Selskapet leier ut skip på kontrakter. De siste årene har vist en bedring i marginene i et marked som i mange år har vært preget av hard konkurranse og svake marginer. Styret forventer ikke at markedet vil holde seg på slike nivåer over mange år og forventer derfor en noe svakere utvikling i årene som kommer.

### Finansiell risiko

#### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i små-tank markedet, som historisk har vært utsatt for svingninger. Selskapet er avhengig av at eventuelle økte kostnader gjenspeiles i bedret små-tank marked.

#### *Valutarisiko*

Selskapet er også eksponert mot endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da en vesentlig del av selskapets inntekter og kostnader er i utenlandsk valuta.

#### *Kredittrisiko*

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav. Selskapet har bare en kunde, denne har til gjengjeld god drift.



## *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet jobber kontinuerlig med tiltak som kan føre til bedret likviditet.

## **Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling**

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Sykefraværet i 2024 var normalt for denne type virksomhet. Det var i 2024 ingen skader eller ulykker av alvorlig karakter. Av selskapets 68 ansatte er alle menn. Styret anser det å være normalt med overvekt av mannlige ansatte i denne typen virksomhet. Styret består av en mann.

Bedriften har lavt sykefravær, registrert til 1,0 % i 2024. Dette utgjør ca 0,7 årsverk.

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Bedriften har en policy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, religion og livssyn.

Selskapets rapporterte ansatte er for alle praktiske realiteter ansatt i selskapenes tekniske management selskap. Key Tankers AS har bare et solidaransvar overfor de ansatte og velger derfor å vise disse som ansatte. På bakgrunn av at personell på skipene reelt sett er ansatt i management selskapene vil styret ikke ha grunnlag for eller plikt til å redegjøre for aktivitets- og redegjørelsesplikten.

Key Tankers AS har imidlertid løpende dialog med management selskapene for å sikre at personell på skipene ivaretas på en god måte.

## **Miljørapportering**

Drift av skip medfører utslipp av både CO<sub>2</sub> og NO<sub>x</sub> som har en negativ påvirkning på ytre miljø. Styret er enige i at det både lokalt og i verden ellers er et behov for å få til en grønnere skipsfart. Målet er å gjennomføre våre operasjoner med lavest mulig miljøavtrykk, og vi oppfordrer til engasjement og miljøbevissthet i hele organisasjonen.

Selskapets mest vesentlige miljøaspekter er knyttet til transport og utslipp av CO<sub>2</sub> og NO<sub>x</sub>, drivstofforbruk, energiforbruk og generell skipstrafikk. Vi følger nøye opp vårt miljøarbeid gjennom månedlig rapportering til ledelsen, og sikrer etterlevelse etter relevante lover, forskrifter og utslippstillatelser i alle områder vi opererer i.

Key Tankers AS er medlem i NO<sub>x</sub> fondet og har gjennomført tiltak i samarbeid med fondet for å redusere miljøavtrykket vårt. Dette arbeidet vil fortsette, og vi har som mål å kontinuerlig forbedre oss innen miljøtiltak.



#### **Ansvarforsikring styre og daglig leder**

Selskapet har i 2024 tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et større internasjonalt forsikringsselskap.

#### **Åpenhetsloven**

Selskapet er iht. åpenhetsloven pliktig til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger som er gjort ifm. selskapets aktiviteter. Selskapet vil publisere redegjørelsen for 2024 innen fristen 30.06.2025 på Sea Tank Chartering sin nettside [www.seatank.no](http://www.seatank.no).

Bergen, 25. april 2025

---

Sigbjørn Tysse  
styrets leder/daglig leder



## Key Tankers AS

### Resultatregnskap

Note	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
	Driftsinntekt	218 208 863	210 374 181
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b><u>218 208 863</u></b>	<b><u>210 374 181</u></b>
1	Mannskapskostnader	69 070 752	66 676 313
2	Avskrivning skip	32 821 597	32 301 136
1	Annen driftskostnad	57 925 811	48 571 418
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b><u>159 818 160</u></b>	<b><u>147 548 867</u></b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b><u>58 390 702</u></b>	<b><u>62 825 314</u></b>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen finansinntekt	4 699 498	2 329 076
	Agio / Disagio (-)	810 814	-4 601 804
	Annen finanskostnad	3 039 495	3 805 174
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b><u>2 470 817</u></b>	<b><u>-6 077 902</u></b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b><u>60 861 519</u></b>	<b><u>56 747 412</u></b>
3	Skattekostnad på resultat	29 565	29 565
	<b>Årsresultat</b>	<b><u>60 831 954</u></b>	<b><u>56 717 847</u></b>
	<b>Overføringer</b>		
	Avsatt konsernbidrag	0	40 000 000
	Avsatt til annen egenkapital	60 831 954	16 717 847
	<b>Sum overføringer</b>	<b><u>60 831 954</u></b>	<b><u>56 717 847</u></b>



**Key Tankers AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

Note		2024	2023
	<b>EIENDELER</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
2, 8	Skip	92 045 442	109 804 283
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b><u>92 045 442</u></b>	<b><u>109 804 283</u></b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b><u>92 045 442</u></b>	<b><u>109 804 283</u></b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
8	Varer	1 475 254	1 538 068
	<b>Fordringer</b>		
4, 8	Kundefordringer	13 893 764	9 410 324
	Andre kortsiktige fordringer	5 460 330	319 326
4, 8	Fordring på konsernselskap	111 141 690	97 712 336
	<b>Sum fordringer</b>	<b><u>130 495 784</u></b>	<b><u>107 441 986</u></b>
9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 946 803	3 499 089
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b><u>135 917 842</u></b>	<b><u>112 479 143</u></b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b><u>227 963 284</u></b>	<b><u>222 283 426</u></b>



Key Tankers AS

Balanse pr. 31. desember

Note	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
5	Aksjekapital	110 000	110 000
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Annen egenkapital	147 069 381	86 237 427
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>147 069 381</b>	<b>86 237 427</b>
6	<b>Sum egenkapital</b>	<b>147 179 381</b>	<b>86 347 427</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	69 485 483	85 589 461
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>69 485 483</b>	<b>85 589 461</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
4	Gjeld til selskap i samme konsern	0	40 000 000
4	Leverandørgjeld	6 446 838	3 358 843
3	Betalbar skatt	29 565	29 565
	Skyldig offentlige avgifter	1 932 811	2 714 389
	Annen kortsiktig gjeld	2 889 206	4 243 741
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>11 298 420</b>	<b>50 346 538</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>80 783 903</b>	<b>135 935 999</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>227 963 284</b>	<b>222 283 426</b>

Bergen, 25 april 2025,

\_\_\_\_\_  
Sigbjørn Tysse  
Styreleder/ Daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

### Key Tankers AS

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIV.	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	60 861 519	56 747 412
Periodens betalte skatt	- 29 565	- 29 565
Ordinære avskrivninger	32 821 597	32 301 136
Effekt av valutakursendringer	987 287	3 527 278
Endring i varer	62 814	- 101 393
Endring i kundefordringer	- 4 483 440	4 743 203
Endring i leverandørgjeld	3 087 995	- 9 384
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	- 7 277 119	6 786 564
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>86 031 088</b>	<b>103 965 252</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 15 062 755	- 21 321 900
Endring i konsernkontoordning	- 13 429 354	- 63 992 108
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>- 28 492 109</b>	<b>- 85 314 008</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 17 091 265	- 16 798 867
Utbetaling av konsemdrag	- 40 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>- 57 091 265</b>	<b>- 16 798 867</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l.	447 714	1 852 377
Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.	3 499 089	1 646 712
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.</b>	<b>3 946 803</b>	<b>3 499 089</b>



## Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster redegjøres for nedenfor.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner i utenlandsk valuta føres til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Valutaeffekter er presentert som agio/disagio under finansinntekter og finanskostnader i resultatet.

### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfalls-dato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.



## **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Skip er vurdert å ha en økonomisk levetid på 25 år fra nybygg, hvor utrangeringsverdi er vurdert til 1 MNOK. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Periodisk vedlikehold/dokking av skip balanseføres og avskrives frem til tidspunkt for ny dokking, 24/36 mnd. Avskrivninger av periodisk vedlikehold/dokking klassifiseres som ordinære avskrivninger.

Ved tilgang av skip allokeres en teoretisk verdi til periodisk vedlikehold og rest til skip. Skip over 25 år skal være bokført til utrangeringsverdi.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere

## **Skatter**

Selskapet lignes etter reglene for rederibeskatning skatteloven § 8-10. Dette innebærer at selskapet er skattepliktig for netto finansoverskudd.

## **Konsernregnskap**

Key Tankers er datterselskap til Tank AS og Tysse Invest AS (ultimate morselskap). Selskapet med datterselskap inngår i Tank AS og Tysse Invest AS sitt konsernregnskap. Morselskap har forretningsadresse Skuteviksbodene 22, 5035 Bergen hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.



## Note 1 Mannskapskostnader, godtgjørelser m.m.

<b>Mannskapskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønn og feriepenger	2 581 084	2 405 537
Hyre utenlandsk mannskap	49 406 610	48 437 463
Arbeidsgiveravgift	735 842	668 502
Pensjonskostnader	404 983	386 209
Andre mannskapskostnader	15 954 306	14 924 268
Refusjon sykepenger	-12 073	-145 666
<b>Sum</b>	<b>69 070 752</b>	<b>66 676 313</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt	68	66

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret

<b>Kostnader til revisor (ekskl. mva)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lovpålagt revisjon	72 810	66 320
<b>SUM</b>	<b>72 810</b>	<b>66 320</b>

### Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har en ordning som tilfredstiller kravene i denne loven. Avtalen omfatter 6 personer, er innskuddsbasert og kostnadsføres fortløpende. Derav ingen pensjonsforpliktelse i balansen.

## Note 2 Varige driftsmidler

	<b>Skip</b>
Anskaffelseskost pr. 1.1.	148 809 757
Tilgang i året	
Avgang til anskaffelseskost	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	148 809 757
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 1.1.	74 806 757
Årets avskrivninger	6 738 000
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12 på avgang driftsmidler	
Årets nedskrivninger	
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.	81 544 757
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>67 265 000</b>
Økonomisk levetid	25 år
Aktiverte klassekostnader pr 01.01	35 801 283
Aktivert i løpet av perioden	15 062 755
Periodisert i løpet av året	26 083 597
<b>Aktiverte klassekostnader pr 31.12</b>	<b>24 780 442</b>

Det avsettes ikke løpende til klassing.  
Klassing/dokking avskrives frem til neste klassing, 24/36 mnd



## Note 3 Skattekostnad

	2024	2023
<b>Årets skattekostnad</b>		
Tonnasjeskatt (betalbar)	29 565	29 565
Årets totale skattekostnad	<u>29 565</u>	<u>29 565</u>
Renteinntekt	4 589 527	2 323 672
Annen finansinntekt	109 971	5 404
Skattepliktig valutagevinst/fradragsber. valutatap	979 962	-443 741
Fradragsberettiget rentekostnad	-1 656 519	-1 571 403
Skattegrunnlag	<u>4 022 940</u>	<u>313 932</u>
Nominell skattesats	<u>22 %</u>	<u>22 %</u>
<b>Utsatt skattefordel pr. 31.12 knyttet til alm. overskuddskatt</b>		
Akkumulerte finansunderskudd 1.1.	-4 024 139	-4 338 075
Årets endring i finansunderskudd til fremføring	4 022 940	313 931
Grunnlag for beregning av utsatt skattefordel	<u>-1 199</u>	<u>-4 024 139</u>
Skattesats	22 %	22 %
Utsatt skattefordel	<u>-264</u>	<u>-885 311</u>
Balanseført utsatt skattefordel	<u>0</u>	<u>0</u>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke siden det ikke i tilstrekkelig grad kan sannsynliggjøres at denne vil kunne godtgjøres.

## Note 4 Mellomværende med nærstående parter

### Mellomværende med nærstående parter:

	2024	2023
<b>Kundefordringer</b>		
Sea Tank Shipping AS	13 849 033	9 358 234
Sum	<u>13 849 033</u>	<u>9 358 234</u>
<b>Fordring på konsernselskap</b>		
Tank AS (konsernkonto)	111 141 690	97 712 336
Sum	<u>111 141 690</u>	<u>97 712 336</u>
<b>Leverandørgjeld</b>		
Sea Tank Shipping AS	-1 345 881	-79 352
Sum	<u>-1 345 881</u>	<u>-79 352</u>
<b>Gjeld til selskap i samme konsern</b>		
Tank AS (avgitt konsernbidrag)	0	-40 000 000
Sum	<u>0</u>	<u>-40 000 000</u>



## Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.24 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Palydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	110	110 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>110 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.24 var:

	Ordinære aksjer	andre aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Tank AS	1 000	-	1 000	100 %	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>-</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Innskutt egenkapital				
Egenkapital 01.01.24	110 000	-	86 237 427	86 347 427
Årets resultat			60 831 954	60 831 954
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>110 000</b>	<b>-</b>	<b>147 069 381</b>	<b>147 179 381</b>

## Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantesikret gjeld	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	69 485 483	85 589 461

Deler av lån er i EUR, dette er bokført til kurs pr 31.12.24.

### Gjeld til kredittinstitusjoner med forfall senere enn 5 år

Avdragsprofil (i NOK-verdier 31.12.24)

Forfall 2025	18 529 199	
Forfall 2026	18 529 199	
Forfall 2027	18 529 199	
Forfall 2028	13 897 886	
Forfall senere enn 5 år	0	0

Avdragsprofil forutsetter at ballong som forfaller i 2026 fornyes

### Finansielle instrumenter

Selskapet har inngått en rentekorridor avtale som fungerer som en kontantstrømssikring på lånet som er trukket i EUR, lånebeløpet pr 31.12.24 er EUR 4 537 534,-

Virkelig verdi av rentekorridor avtalen pr 31.12.24 er beregnet til MNOK 1,9. Virkelig verdi av renteavtalen er ikke regnskapsført. Renteavtalen har ett tak på EURIBOR 0,15% + margin og løper frem til ballong på lånet forfaller i 2026.



## Note 8 Pantstillelser og garantier m.v.

<b>Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skip	<u>92 045 442</u>	<u>109 804 283</u>
<b>Sum</b>	<u>92 045 442</u>	<u>109 804 283</u>
Garantiforpliktelse	<u>MNOK 254,0</u>	<u>MNOK 221,1</u>

Key Tankers AS er deltaker i Tank AS sin konsernkontoordning. Selskapet er, sammen med de øvrige selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av kredittavtalen i forbindelse med konsernkontoordningen. Inntående i konsemlbank, kr 111 141 690,- er presentert som kortsiktig konsernfordring i balansen.

Key Tankers AS er sammen med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for oppfyllelse av alle skipspantelån med garantiansvar på inntil MNOK 350. Pr 31.12.24 er garantiforpliktet gjeld MNOK 254,0.

## Note 9 Bundne midler

Selskapets bundne midler utgjør per 31.12.2024 kr 178 636



Til generalforsamlingen i Key Tankers AS

### Resultatregnskap

Note	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
	Driftsinntekt	218 208 863	210 374 181
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b><u>218 208 863</u></b>	<b><u>210 374 181</u></b>
1	Mannskapskostnader	69 070 752	66 676 313
2	Avskrivning skip	32 821 597	32 301 136
1	Annen driftskostnad	57 925 811	48 571 418
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b><u>159 818 160</u></b>	<b><u>147 548 867</u></b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b><u>58 390 702</u></b>	<b><u>62 825 314</u></b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen finansinntekt	4 699 498	2 329 076
	Agio / Disagio (-)	810 814	-4 601 804
	Annen finanskostnad	3 039 495	3 805 174
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b><u>2 470 817</u></b>	<b><u>-6 077 902</u></b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b><u>60 861 519</u></b>	<b><u>56 747 412</u></b>
3	Skattekostnad på resultat	29 565	29 565
	<b>Årsresultat</b>	<b><u>60 831 954</u></b>	<b><u>56 717 847</u></b>
	<b>Overføringer</b>		
	Avsatt konsernbidrag	0	40 000 000
	Avsatt til annen egenkapital	60 831 954	16 717 847
	<b>Sum overføringer</b>	<b><u>60 831 954</u></b>	<b><u>56 717 847</u></b>



Key Tankers AS

Balanse pr. 31. desember

Note		2024	2023
	<b>EIENDELER</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
2, 8	Skip	92 045 442	109 804 283
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b><u>92 045 442</u></b>	<b><u>109 804 283</u></b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b><u>92 045 442</u></b>	<b><u>109 804 283</u></b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
8	Varer	1 475 254	1 538 068
	<b>Fordringer</b>		
4, 8	Kundefordringer	13 893 764	9 410 324
	Andre kortsiktige fordringer	5 460 330	319 326
4, 8	Fordring på konsernselskap	111 141 690	97 712 336
	<b>Sum fordringer</b>	<b><u>130 495 784</u></b>	<b><u>107 441 986</u></b>
9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 946 803	3 499 089
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b><u>135 917 842</u></b>	<b><u>112 479 143</u></b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b><u>227 963 284</u></b>	<b><u>222 283 426</u></b>



Key Tankers AS

Balanse pr. 31. desember

Note	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
5	Aksjekapital	110 000	110 000
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Annen egenkapital	147 069 381	86 237 427
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>147 069 381</b>	<b>86 237 427</b>
6	<b>Sum egenkapital</b>	<b>147 179 381</b>	<b>86 347 427</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	69 485 483	85 589 461
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>69 485 483</b>	<b>85 589 461</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
4	Gjeld til selskap i samme konsern	0	40 000 000
4	Leverandørgjeld	6 446 838	3 358 843
3	Betalbar skatt	29 565	29 565
	Skyldig offentlige avgifter	1 932 811	2 714 389
	Annen kortsiktig gjeld	2 889 206	4 243 741
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>11 298 420</b>	<b>50 346 538</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>80 783 903</b>	<b>135 935 999</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>227 963 284</b>	<b>222 283 426</b>

Bergen, 25.04.2025

\_\_\_\_\_  
Sigbjørn Tysse  
Styreleder/ Daglig leder